
DTTO LOC 01

DTTO LOC 02

DTTO
LOC 01

DTTO LOC 02
0329

0340

0341

0342

0343

COL. FELIPE
CARRILLO
PUERTO

FRACC. EL TINTERO
(PLUTARCO

ELIAS CALLES)

EXHDA.
EX-HACIENDA
EL TINTERO

AND S/N

AND S/N

AND S/N

AND S/N

AND S/N

AND S/N

AND S/N

AND S/N

AND S/N

AND S/N

AND S/N

AND S/N

AND S/N

AND S/N

AND S/N

AND S/N

AND S/N

AND S/N

AND S/N

AND S/N

AND S/N

AND S/N

AND S/N

AND S/N

AND S/N

AND S/N

AND MANUEL ACUÑA

AND GARCILAZO DE LA VEGA

AND JUAN RUIZ DE ALARCON

AND JOSE LOPEZ PORTILLO

AND LUIS G URBINA

AND BERNARDO DE BALBUENA

AND GARCILAZO DE LA VEGA
AND SALVADOR DIAZ MIRON

AND SALVADOR DIAZ MIRON

AND MANUEL GUTIERREZ NAJERA

AND MANUEL GUTIERREZ NAJERA

C GEORGINA

PROL 18
DE MARZO

C ENRIQUE GONZALEZ MARTINEZ

C FERNANDEZ DE LIZARDI

C ANGEL DEL CAMPO MICROS

C NARCISO MENDOZA

C LUIS G URBINA

PRIV NARCISOM ENDOZA
(5 DEFEBRERO)

C BERNARDO DE BALBUENA

C F BERNARDINO SAHAGUN

C GARCILASO DE LA VEGA

C JUAN RUIZ DE ALARCON

C MANUEL ACUÑA

C VICENTE RIVA PALACIO

C SIGUENZA Y GONGORA

C ARTEMIO DEL VALLE Y ARIZPE

C RAFAEL LANDIVAR

C JOSE JOAQUIN

FERNANDEZ DE LIZARDI

AV REVOLUCION

AV REVOLUCION

C SOR JUANA INES DE LA CRUZ

C SOR JUANA INES DE LA CRUZ

AV PLUTARCO ELIAS CALLES

AV PLUTARCO ELIAS CALLES

AV ALFONSO REYES

AV ALFONSO REYES

AV ALFONSO REYES
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8

61
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4

54

28

56

53

27

55

37

52

58

11
32

37

7
41

35

25

9

11

10

15

42

6

3

4

16

36

34

43

17

26

1

1

1 cm = 12.89 mts
1:1,289

FECHA DE ACTUALIZACION:

    

ENTIDAD:

MUNICIPIO / DT:

SECCION:

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL  /  LOCAL:

S I M B O L O G I A
CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DT
SECCIONAL
MANZANA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE, CAMELLON AREA VERDE / ADOQUIN

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL / DT

JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL

VIAS DE COMUNICACION

PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ABREVIATURA
DEMARCACION TERRITORIAL (CDMX) DT

(LOCALIDAD URBANA, LOCALIDAD RURAL)

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL
DISTRITO ELECTORAL LOCAL

JLE

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA

PROYECCION CARTOGRAFICA: UTM - ZONA DATUM: WGS84

FUENTE: R F E,  D C E

Escala:
Escala Numérica:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL

14-SEP-2023

QUERETARO 22

14

03 / 02

QUERETARO 014

0341 TIPO: URBANO
LOCALIDAD: 
URBANA

SANTIAGO DE QUERETARO 0001


